
Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.l ze dne 7.7.2022
Stavba: Zajištění energetických úspor-MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/001
Datum: 14.7.2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem je provedení kanalizační přípojky PVC DN 160 pro uvažovaný objekt 
venkovního WC. Přípojky pro tento objekt je vhodné, provést před provedením prací na zateplení 
fasády, aby se zamezilo budoucímu vyvolanému zásahu do fasády případně jejímu poškození při 
provádění prací v její bezprostřední blízkosti.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

!Č: 42567980



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.2 ze dne 7.7.2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/001
Datum: 14.7.2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem je provedení vodovodní přípojky PE DN 32 pro uvažovaný objekt venkovního 
WC. Přípojky pro tento objekt je vhodné, provést před provedením prací na zateplení fasády, aby se 
zamezilo budoucímu vyvolanému zásahu do fasády případně jejímu poškození při provádění prací 
v její bezprostřední blízkosti.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

Martin  
stavební a inženýrská činnost 

Senohrabska 2943/10, Praha 4
IČ: 425S7980



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.3 ze dne 7.7.2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/001
Datum: 14.7.2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem je provedení elektropřípojky pro uvažovaný objekt venkovního WC včetně 
napojení do rozvaděče s jeho úpravou. Přípojky pro tento objekt je vhodné, provést před provedením 
prací na zateplení fasády, aby se zamezilo budoucímu vyvolanému zásahu do fasády případně jejímu 
poškození při provádění prací v její bezprostřední blízkosti.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

IČ: 42537930 

Martin  
stavební a inženýrská  

Senohrabska 2943/10, 



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.4 ze dne 7.7.2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/001
Datum: 14.7.2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem je přemístění vnějších klimatizačních jednotek do vhodnější centralizované 
polohy při patě jižní fasády z důvodu snazšího přístupu k nim a zároveň jednoduššímu odvodu 
kondenzátu.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

Martin Michálek 
Qstavební a inženýrská  
-snohrabská 2943/10,   

1C; 42557930  



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č.5 ze dne 7.7.2022
Stavba: Zajištění energetických úspor - MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/001
Datum: 14.7.2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem je zjednodušeni odvodu kondenzátu z klimatizačních jednotek, které vzniklo 
v rámci jejich přemístění vnějších do vhodnější centralizované polohy při patě jižní fasády.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

Martin Mich  
stavební a  s:  

Senohrabska 2943/10, Praha-
lč: 42567980


